277
iglidur®
R
Produktová řada
Dobrá odolnost proti opotřebení
Nízké tření bez mazání
Cenově efektivní
Nízké opotřebení

 > 50 až 80 0–0,074 +0,060 +0,180 0 +0,030
 >  80 až 120 0–0,087 +0,072 +0,212 0 +0,035
 >  120 až 180 0–0,100 +0,085 +0,245 0 +0,040
Tabulka 07: Důležité tolerance kluzných pouzder dle
normy ISO 3547-1 po zalisování
Výpočet životnosti, súbory CAD a d  www.igus.sk/R
,
lšia podpora na a
285
iglidur®
R
RSM-0203-07
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 b1
h13
RSM-0203-07 2,0 +0,014 +0,054 3,6 7,0
RSM-0405-04 4,0 +0,020 +0,068 5,5 4,0
RSM-0507-05 5,0 +0,020 +0,068 7,0 5,0
RSM-0608-06 6,0 +0,020 +0,068 8,0 6,0
RSM-0810-10 8,0 +0,025 +0,083 10,0 10,0
RSM-1012-05 10,0 +0,025 +0,083 12,0 5,0
RSM-1012-10 10,0 +0,025 +0,083 12,0 10,0
RSM-1012-15 10,0 +0,025 +0,083 12,0 15,0
RSM-1214-12 12,0 +0,032 +0,102 14,0 12,0
RSM-1416-15 14,0 +0,032 +0,102 16,0 15,0
RSM-1517-15 15,0 +0,032 +0,102 17,0 15,0
RSM-1618-15 16,0 +0,032 +0,102 18,0 15,0
RSM-1820-25 18,0 +0,032 +0,102 20,0 25,0
RSM-2023-15 20,0 +0,040 +0,124 23,0 15,0
RSM-2023-20 20,0 +0,040 +0,124 23,0 20,0
RSM-2528-25 25,0 +0,040 +0,124 28,0 25,0
RSM-2832-12 28,0 +0,040 +0,124 32,0 12,0
RSM-3034-25 30,0 +0,040 +0,124 34,0 25,0
RSM-3034-30 30,0 +0,040 +0,124 34,0 30,0
RSM-3539-30 35,0 +0,050 +0,150 39,0 30,0
iglidur® R | Produktová řada
dodací
termín
ze skladu ve

b1
30° 1)
0.5
Rozměry dle normy ISO 3547-1 a speciálních rozměrů
1) tloušťka stěny < 1 mm: zkosení = 20°
Zkosení ve vztahu k d1
d1 [mm]: Ø 1–6 Ø 6–12 Ø 12–30 Ø > 30
f [mm]: 0,3 0,5 0,8 1,2
HENNLICH s.r.o. | Tel. 02/5020 2505  Fax 02/5020 2520 |  Lintech@hennlich.sk | www.hennlich.sk
286
iglidur®
R
RFM-0608-06
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 d3 b1 b2
h13
RFM-0405-04 4,0 +0,020 +0,068 5,5 9,5 4,0 0,75
RFM-0507-05 5,0 +0,020 +0,068 7,0 11,0 5,0 1,0
RFM-0608-06 6,0 +0,020 +0,068 8,0 12,0 6,0 1,0
RFM-0810-05 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 5,0 1,0
RFM-0810-10 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 10,0 1,0
RFM-1012-10 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 10,0 1,0
RFM-1012-18 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 18,0 1,0
RFM-1214-10 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 10,0 1,0
RFM-1214-12 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 12,0 1,0
RFM-1416-17 14,0 +0,032 +0,102 16,0 22,0 17,0 1,0
RFM-1517-17 15,0 +0,032 +0,102 17,0 23,0 17,0 1,0
RFM-1618-17 16,0 +0,032 +0,102 18,0 24,0 17,0 1,0
RFM-1820-17 18,0 +0,032 +0,102 20,0 26,0 17,0 1,0
RFM-2023-21 20,0 +0,040 +0,124 23,0 30,0 21,5 1,5
RFM-222529-045 22,0 +0,040 +0,124 25,0 29,0 4,5 1,5
RFM-2528-21 25,0 +0,040 +0,124 28,0 35,0 21,5 1,5
iglidur® R | Produktová řada
dodací
termín